

Tofko Holding ApS

Nørremarksvej 27

9270 Klarup

CVR-nr. 21084743

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.02.2019

Dirigent

Navn: Doris Koch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tofko Holding ApS
Nørremarksvej 27
9270 Klarup

CVR-nr.: 21084743

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Mogens Tofte Koch
Doris Koch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering, handel og rådgivning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 592 t.kr. efter skat, en nedgang på 364 t.kr. i forhold til foregående år. Resultatet er efter omstændighederne tilfredsstillende.

Egenkapitalen 30.09.2017 udgør 8.049 t.kr., og selskabets balancesum udgør 8.075 t.kr.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(28.266)	(12.486)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		595.637	794.512
Andre finansielle indtægter	2	107.733	219.797
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(83.614)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		591.490	1.001.823
Skat af årets resultat	4	<u>912</u>	<u>(45.608)</u>
Årets resultat		<u>592.402</u>	<u>956.215</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		240.000	235.111
Overført resultat		<u>352.402</u>	<u>721.104</u>
		<u>592.402</u>	<u>956.215</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.310.791	4.175.154
Finansielle anlægsaktiver	5	4.310.791	4.175.154
Anlægsaktiver		4.310.791	4.175.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		544	544
Tilgodehavender		544	544
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.692.318	3.487.169
Værdipapirer og kapitalandele		3.692.318	3.487.169
Likvide beholdninger		71.421	71.119
Omsætningsaktiver		3.764.283	3.558.832
Aktiver		8.075.074	7.733.986

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.540.556	2.404.919
Overført overskud eller underskud		5.138.638	4.921.873
Forslag til udbytte for regnskabsåret		240.000	235.111
Egenkapital		<u>8.049.194</u>	<u>7.691.903</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.139	5.139
Skyldige sambeskatningsbidrag		15.741	31.944
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.880</u>	<u>42.083</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.880</u>	<u>42.083</u>
Passiver		<u>8.075.074</u>	<u>7.733.986</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	130.000	2.404.919	4.921.873	235.111
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(235.111)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(460.000)	460.000	0
Årets resultat	0	595.637	(243.235)	240.000
Egenkapital ultimo	130.000	2.540.556	5.138.638	240.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.691.903
Udbetalt ordinært udbytte				(235.111)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				592.402
Egenkapital ultimo				8.049.194

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	77
Dagsværdireguleringer	0	168.531
Øvrige finansielle indtægter	<u>107.733</u>	<u>51.189</u>
	<u>107.733</u>	<u>219.797</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	<u>83.614</u>	<u>0</u>
	<u>83.614</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(912)</u>	<u>45.608</u>
	<u>(912)</u>	<u>45.608</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.770.235</u>
Kostpris ultimo	<u>1.770.235</u>
Opskrivninger primo	2.404.919
Andel af årets resultat	595.637
Udbytte	<u>(460.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.540.556</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.310.791</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tofko Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
